
定期購入申込書 兼 製品注文書
お申込み前に裏面をよくお読みください。必ず注文されるご本人がご記入ください。

定期購入申込者専用

申請日 年 月 日
フリガナ

電話番号 ─ ─氏　名

いずれかに を入れてください。   開始　　　   変更　　　   停止　　　   都度注文

ブランドパートナーID /
カスタマー ID

JCB

○ クレジットカード情報をご記入ください。　申請者のご本人名義に限ります。

カード番号 ─ ─ ─ 有効期限

カード種類 VISA   Master
JCB

　　月 　　　 　　年

セキュリティ
コード（3桁）

カード名義
（ローマ字）

202504FAX後、本人控えとなりますので、大切に保管してください。
FAX 03-4588-9521

FAX 送信方向

アマーレグローバルジャパン株式会社
〒104-0033 東京都中央区新川1-23-5 ONE SHINKAWA 4F
[お問い合わせ]  電話番号：03-4588-9520　FAX番号：03-4588-9521　
Eメール : cs.jp@amare.com

受付日 入金日 検印

アマーレ記入欄

QV / CVは概要書面をご参照ください。変更される方はご注文の製品をすべてご記入ください。 
製品名 価格（税込） 個数 製品名 価格（税込） 個数

◆サンライズ  

◆サンセット  

◆ナイトロ FX  

◆ナイトロ エクストリーム

◆ナイトロ パウダー  

◆ナイトロ パウダー （2箱）

◆ナイトロ パウダー （4箱） 

◆トライアングルパック 

◆エクストリームパック 

◆スクウェアパック

◆ダブルトライアングルパック 

¥7,290
¥6,210
¥8,910
¥9,450
¥6,300

¥11,970
¥22,680
¥18,000
¥18,900
¥25,200
¥35,100

◆Xダブルトライアングルパック

◆サンライズ＆サンセットパック 

◆サンライズパック

◆エクストリームパウダーパック

◆ミックスパック

◆エナジープラス

◆GBX バイオティクス

◆エッジ（グレープ味）

◆ハッピージュースパック

◆HL5（販売休止中）

◆HL5（2箱）（販売休止中）

¥36,900
¥19,350
¥19,800
¥23,850
¥35,910
¥7,200
¥9,900

¥10,800
¥21,600
¥8,010

¥15,300

500円

ビジネスツール（販促品） 価格（税込） 個数

スポンサリングセット
（資格取得申請書×5、概要書面×5）

※◆マークの製品は軽減税率（8%）を適用した税込価格です。
※12,000円（税込）以上のご注文で出荷事務手数料1,050円が

無料になります。

ご注文金額

出荷事務手数料 ＋ 1,050円（税込）※

合計金額

円

円

円

10%合計金額

8%合計金額

★定期購入の申込みをされている方は、その月の都度注文が定期購入の価格・ボリュームになります。

○ 定期購入の停止　定期購入の停止はご利用開始3カ月以上経過後可能です。　

年　　　　　　　月～　　停止

　　　

承認日　 　　日 （1日から25日の間）記入のない場合は15日

口座振込　   
振込後、振込明細書をカスタマーエクスペリエンスまでお送りく
ださい。製品は振込確認後の出荷となります。振込手数料はご負担
いただきますようお願いいたします。

クレジットカード

○ 開始（変更）年月とお支払い方法

開始年月　     　 　 年　　  　月 ～

開始年月をご記入ください。

口座振込　   クレジットカード

○ 都度注文お支払い方法 ○ お振込口座 口座振込の場合は必ずお申込者と同名義でお振込ください。振込後、振込明細書をお送りください。

● みずほ銀行 渋谷中央支店 普通1263243  ● ゆうちょ銀行 記号10120  番号20846641   
アマーレグローバルジャパン株式会社

ブランドパートナーのみ
ご購入いただけます。



定期購入お申し込みについて
定期購入はお求めやすい定期購入価格で、便利にお得にご利用いただけます。

※定期購入のご注文は３カ月以上のご継続が条件となります。

①申し込み方法

「製品注文書（ウェルカムパック・定期購入）」 もしくは 「定期購入申込書 兼 製品注文書」 に不備なくご記入いただき、
ファックスもしくはEメールにてアマーレまでご提出ください。開始月のご指定がない場合は、翌月より開始となります。

②お支払い方法

お支払い方法お支払いは、申請者ご本人名義のクレジットカード、または口座振込になります。
クレジットカードの場合：

• 承認日を1日から25日の間でご選択ください。ご指定のない場合は15日となります。
• クレジットカード会社の承認後、当日もしくは翌営業日に製品を出荷いたします。
• 海外利用一括払いでの手続きとなります。時差の関係で承認日の前後日に承認が取られることがあります。また承認

日が土・日・祝日もしくは米国祝日の場合、承認日が前後することがあります。

口座振込の場合：
• 当月1日から月末の締切日までにお振込ください。製品は振込確認後の発送となります。
• 振込後、振込明細書をカスタマーエクスペリエンスまでお送りください。
• ご本人名義でのお振込をお願いいたします。第三者名義でお振込の場合は、かならず注文された方のお名前をお知ら

せください。
• 当月分以降のお振込はお受けしかねます。
• 振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

③変更、停止について

定期購入の変更、停止の締切日は以下となります。定期購入申込書をお送りいただくか、ご本人より電話でお申し出ください。

【 締切日 】
クレジットカードの場合：承認日の前営業日の正午まで

口座振込の場合：振込前まで

• 変更したい内容のみ定期購入申込書にご記入ください。製品の変更を希望する場合は、変更後の内容をすべて記入し
てください。記入された製品のみ出荷されます。

• 定期購入の停止はご利用開始3カ月以上経過後可能です。
• 年月の記入がない場合は、変更、停止手続き可能な最短月からの手続きとなります。

④出荷事務手数料について

12,000円（税込）以上のご注文で出荷事務手数料1,050円が無料になります。

202504


