定期購入申込書 兼 製品注文書

お申込み前に裏面をよくお読みください。必ず注文されるご本人がご記入ください。

申請日	年		日	ブランカスタ	ドパートナーIC マー ID	0/					
フリガナ											
氏 名			电讯	電話番号 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —							
いずれかに 🗹 を入れてください。		□ 開始			変更	□ 停止		■ 都度注文			
QV/CVI	は概要書面をご参照ください	ハ。変更される	方はご注文	ての製品	をすべてご	記入く	ださい。				
製品名		価格(税込)	個数	製品名		価格			個数		
◆サンライズ		¥7,290	$\sqcup \sqcup$	◆Xダ	◆Xダブルトライアングルパック			¥36,900			
◆サンセット		¥6,210		◆サンライズ&サンセットパック			¥19,350				
◆ナイトロ FX		¥8,910		◆サンライズパック				¥19	¥19,800		
◆ナイトロ エクストリーム		¥9,450		◆エクストリームパウダーパック			¥23	¥23,850			
◆ナイトロ パウダー		¥6,300		◆ミックスパック			¥35	¥35,910			
◆ナイトロ パウダー (2箱)		¥11,970		◆エナジープラス			¥7,200				
◆ナイトロ パウダー (4箱)		¥22,680		◆GBX バイオティクス			¥9	9,900	\perp		
◆トライアングルパック		¥18,000		◆エッジ (グレープ味)			¥10	,800			
◆エクストリームパック		¥18,900		◆ハッピージュースパック			ク	¥21	,600		
◆スクウェアパック		¥25,200		◆HL5(販売休止中)			¥8	3,010			
◆ダブルトライアングルパック		¥35,100		◆HL5(2箱)(販売休止			中) ¥15,300				
ビジネスツ	ノール(販促品) ブランドパートナー ご購入いただけます		個数	ご注文金額	注文金額	89	6合計金額				円
スポンサリングセット		500円	\Box	_			10%合計金額				円
(資格取得申請書×5、概要書面×5)		300[]		出荷事務手数料		1	+ 1,050円(税込)※				
	の製品は軽減税率 (8%) を 円 (税込) 以上のご注文で出 ります。	1	合計金額		円						
○ 開始(変	更)年月とお支払い方法	$\neg \Box$		振込後、振込明細書をカスタマーエクスペリエンださい。製品は振込確認後の出荷となります。振込							
開始年月をご記入ください。			いただきますようお願いいたします。			•					
開始年月 年 月~		□ クレジットカード 承認日 日 (1日から25日の						の間) 記入の	の間) 記入のない場合は15日		
○ 都度注文お支払い方法 ○ お振込口座 □座振込の場合は必ずお申込者と同名義でお振込ください。振込後、振込明細書をお送りください。											
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □											
○ クレジッ	ソトカード情報をご記入くた	 ごさい。 申請者の	のご本人名郭	養に限り	ます。						
カード番号	カード番号				_		有効期限	月			年
カード種類 VISA Master カード名 JCB ローマジ		I	•				セキュリティ コード (3桁)				
○ 定期購力	入の停止 定期購入の停止はこ	利用開始3カ月以	上経過後可能	能です。							
	年	月~ 停	計								
★定期購入	の中になることでは、これは、これに	スの日の初度はよ		J 6/TH	- 1%11		h + +				
アマーレグローバルジャパン株式会社 アマーレ記入欄											
•	の申込みをされている方は、 ³ アマーレグローバルジ		人儿' 正知蚺,	人の価格	・・ホリュー。	ムになり) ま り。	アマ-	-レ記入	、欄	



amare: [お問い合わせ] 電話番号: 03-4588-9520 FAX番号: 03-4588-9521 Eメール: cs.jp@amare.com

FAX 送信方向



定期購入お申し込みについて

定期購入はお求めやすい定期購入価格で、便利にお得にご利用いただけます。

※定期購入のご注文は3カ月以上のご継続が条件となります。

①申し込み方法

「製品注文書 (ウェルカムパック・定期購入)」もしくは「定期購入申込書 兼製品注文書」に不備なくご記入いただき、ファックスもしくはEメールにてアマーレまでご提出ください。開始月のご指定がない場合は、翌月より開始となります。

②お支払い方法

お支払い方法お支払いは、申請者ご本人名義のクレジットカード、または口座振込になります。

クレジットカードの場合:

- 承認日を1日から25日の間でご選択ください。ご指定のない場合は15日となります。
- クレジットカード会社の承認後、当日もしくは翌営業日に製品を出荷いたします。
- 海外利用一括払いでの手続きとなります。時差の関係で承認日の前後日に承認が取られることがあります。また承認日が土・日・祝日もしくは米国祝日の場合、承認日が前後することがあります。

口座振込の場合:

- 当月1日から月末の締切日までにお振込ください。製品は振込確認後の発送となります。
- 振込後、振込明細書をカスタマーエクスペリエンスまでお送りください。
- ご本人名義でのお振込をお願いいたします。第三者名義でお振込の場合は、かならず注文された方のお名前をお知らせください。
- 当月分以降のお振込はお受けしかねます。
- 振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

③変更、停止について

定期購入の変更、停止の締切日は以下となります。定期購入申込書をお送りいただくか、ご本人より電話でお申し出ください。

【締切日】

クレジットカードの場合: 承認日の前営業日の正午まで

口座振込の場合:振込前まで

- 変更したい内容のみ定期購入申込書にご記入ください。製品の変更を希望する場合は、変更後の内容をすべて記入してください。記入された製品のみ出荷されます。
- 定期購入の停止はご利用開始3カ月以上経過後可能です。
- 年月の記入がない場合は、変更、停止手続き可能な最短月からの手続きとなります。

④出荷事務手数料について

12,000円(税込)以上のご注文で出荷事務手数料1,050円が無料になります。